
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.02.2024 № 134         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.12.2016 № 1000 

 
 

В соответствии с частью 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,  
в целях актуализации муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.12.2016 № 1000 (в редакции от 30.11.2023 № 770)  
«Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного 
климата и развитию предпринимательства при Мэре городского округа 
Стрежевой»: 

- состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и 
развитию предпринимательства при Мэре городского округа Стрежевой, 
утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 30.11.2023 № 770 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 27.12.2016 № 1000». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 15.02.2024 № 134 

 
СОСТАВ 

Общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию 
предпринимательства при Мэре городского округа Стрежевой 

 
Дениченко  
Валерий Валериевич 

 
- 

 
Мэр городского округа, председатель Совета 

Грицкова  
Елена Александровна 

 
- 

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя Совета 

Дадашева 
Елена Валерьевна 

 
- 

 
главный специалист отдела экономического анализа, 
прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Совета 

Бояркин  
Александр Евгеньевич 

 
- 

 
начальник отдела строительства и капитального 
ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Гришко 
Нина Алексеевна 

 
- 

 
председатель Думы городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

Карандей 
Ольга Александровна 

 
- 

 
заместитель начальника отдела экономического 
анализа, прогноза и регулирования потребительского 
рынка Администрации городского округа Стрежевой 

Карпина  
Ольга Вячеславовна 

 
- 

 
начальник МКУ «Управления культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации городского 
округа Стрежевой» 

Масляк 
Елена Алексеевна 

 
- 

 
начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа 
Стрежевой 

Тоцкая 
Елена Николаевна 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

Шишелова 
Марина Игоревна 

 
- 

 
директор ООО «Интеллект» (по согласованию) 

 


